



252/01.01.01.01/2025

**Erytisylioppilastietäjän valinta (vakanssi 237833), Sipoonjoen koulu, Koulutuksen toimiala**

## Perustelu

Sipoon kunnan koulutuksen toimialalla on ollut haettavana erityisluokanopettajan vakainainen virka, jossa sijoituspaikkana on Sipoonjoen koulu. Virka on ollut haettavana Sipoon kunnan verkkosivuilla sekä Kuntarekry.fi, Tyomarkkinatori.fi ja Jobly.fi - sivustoilla 24.01. - 24.02.2025 välisen ajan.

Virkaan haettiin aktiivista ja yhteistyökykyistä opettajaa, joka osaa toteuttaa yksilöllisiä oppimisjärjestelyjä erilaisille oppijoille ja toimia moniammatillisessa työyhteisössä sovittujen toimintamallien mukaisesti.

Viran kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaan. Tehtävässä edellytetään suunnitelmallista yhteistyötä muiden opettajien ja ohjaajien kanssa sekä valmiutta yhteisopettajuuteen. Lisäksi arvostetaan aikaisempaa alan työkokemusta, hyviä vuorovaikutustaitoja, joustavuutta ja toimimista yhteisöllisesti sekä kehittämishalukkuutta.

Määräaikaan mennessä virkaan jätettiin kuusi hakemusta, joista kahdella oli muodollinen kelpoisuus tehtävään ja heidät kutsuttiin haastatteluun. Haastattelijoina toimivat koulun rehtori Liisa Juga ja apulaisrehtori Johanna Romeik.

Hakemuksien sekä haastatteluiden pohjalta on suoritettu kokonaisarvio hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu kelpoisuus, aikaisempi työkokemus sekä hakijan vahvuudet ja sopivuus erityisluokanopettajan tehtävään yhtenäiskoulussa.

Kokonaisarvion perusteella rehtori katsoo, että kasvatustieteen maisteri, erityisluokanopettaja Marianne Aspelin-Hällback täyttää parhaiten kelpoisuus- ja sopivuuden vaatimukset ja esitetään valittavaksi virkaan.

Kelpoisuuden lisäksi valitun ansioiksi luetaan pitkä, monipuolinen kokemus erityisopetuksesta ja yhteisopettajuudesta sekä oppilaslähtöinen, motivoiva työskentelytapa. Eduksi katsotaan muut työtä tukevat koulutukset sekä hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot ja motivaatio myös työn kehittämiseen. Valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan valinnan vahvistamiseksi sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote.



Toimivalta  
Hallintosäännön 44§ mukaan osaston päällikkö vastaa vakinaisen henkilöstön valinnasta.

Päätös

Erityisluokanopettajan virkaan valitaan KM Marianne Aspelin-Hällback.

Eränpalo Tommi  
Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Lisätietoja

Rehtori Liisa Juga, liisa.juga@sipoo.fi

Nähtävilläolo

Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 28.03.2025.



## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Sipoon kunta, Sivistysvaliokunta  
Lukkarinmäentie 2  
PL 7, 04131 Sipoo  
kirjaamo@sipoo.fi

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaannista.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi

- vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaista
- oikaisuvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.